tpr,feitura de: Sao ]o.Jl doJ CampOd

bt!tado de Sao 1'/)aulc

LIVRO N9

DECRETO NQ 9033/96
de 26 de junho de 1996

FLS. "Jo

Declara de natureza urgente a desapropriação
de que trata o Decreto nQ 9011/96 de
17/05/96.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 6Q do
Decreto Lei nQ 3365/41,

D E C R E T A:

Art. 1Q. É declarada de natureza urgente,
para fim de obtenção de prévia imissão de posse, a desapropriação de
que trata o Decreto nQ 9011/96 de 17/05/96.

Art . 2Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
26 de junho de 1996.

Angela M~~g"f:in Prefe~0t\a~~n~~!p:l

Registrado na Divisão ·de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de
junho do ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

~-l:-k-
~ ~ato Júnio~ .

Divisão de Formalização e Atos